
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2020 fecha : 28/01/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:50:05 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 130406  PROGRAMA : VIGILANCIA Y CONTROL SILVOAGRÍCOLA                                                 

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  469 N°  709 N°  965 N°  1285 N°  1421 N°  1895 

  08-04-2020 24-06-2020 24-06-2020 01-09-2020 16-09-2020 25-11-2020 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                    -451.682 -1.971.891 806.516 -4.803 -2.700.872 223.740 

      01  Libre                                                                            -451.682 -1.971.891 806.516 -4.803 -2.700.872 223.740 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                          2.299    

      10  Ingresos por Percibir                                                              2.299    

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                2.650.872  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -212.190 -1.027.806    223.740 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-161.352 -799.535  -4.803 -50.000  

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      07  A Organismos Internacionales                                                           

            603  Comité de Sanidad Vegetal del Cono 

Sur                                                                                                                                                                                                                     

      

            604  Organización Internacional de la Viña 

y el Vino                                                                                                                                                                                                            

      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

-78.140 -144.550     

      03  Vehículos                                                                         -34.884     

      04  Mobiliario y Otros                                                               -34.535 -2.052     

      05  Máquinas y Equipos                                                               -9.234      

      06  Equipos Informáticos                                                             -5.540      

      99  Otros Activos no Financieros                                                     -28.831 -107.614     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                               808.815    

      07  Deuda Flotante                                                                     808.815    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0469_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0965_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1285_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1421_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1895_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2020 fecha : 28/01/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 19:50:05 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 130406  PROGRAMA : VIGILANCIA Y CONTROL SILVOAGRÍCOLA                                                 

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  1894 N°  2254 N°  2143 N°  2163 N°  2312  

  23-11-2020 23-12-2020 17-12-2020 22-12-2020 23-12-2020  

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                              -401.590  -98.460  

09 APORTE FISCAL                                                                    680.409 2.645 114.064 1.125.916 -38.839  

      01  Libre                                                                            680.409 2.645 114.064 1.125.916 -38.839  

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               680.409 2.645 -246.866  -126.281  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

  -56.519  -11.018  

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                          15.859    

      07  A Organismos Internacionales                                                       15.859    

            603  Comité de Sanidad Vegetal del Cono 

Sur                                                                                                                                                                                                                     

  7.154    

            604  Organización Internacional de la Viña 

y el Vino                                                                                                                                                                                                            

  8.705    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                   1.125.916   

      99  Otros Integros al Fisco                                                             1.125.916   

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      03  Vehículos                                                                              

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      99  Otros Activos no Financieros                                                           

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1894_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2254_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2143_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2163_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2312_TR.pdf

